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INF 102 Bazat e Biologjisë  7 175 75 100 45 30 0 0 0 0 

INF 110 Terminologji mjekësore  4 100 42 58 30 12 0 0 0 0 

INF 131 Anatomi humane I  8 200 75 125 45 0 20 9 1 0 

INF 161 Principet bazë të infermierisë I 3 75 42 33 15 0 0 27 0 0 

INF 180 Shëndet public 8 200 75 125 45 24 4 0 2 0 

TOTALI 30 750 309 441 180 66 24 36 3 0 
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 INF 150 Fiziologji  8 200 75 125 45 24 4 0 2 0 

INF 160 Principet bazë të infermierisë II 8 200 92 108 45 0 0 45 2 0 

INF 170 Zhvillimi pediatrik, human dhe social  6 150 59 91 45 6 8 0 0 0 

INF 131 Anatomi humane II 8 200 75 125 45 0 20 9 1 0 

TOTALI 30 750 301 449 180 30 32 54 5 0 
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INF 241 Bazat e OBS – mami 8 200 106 94 45 0 0 0 1 60 

INF 220 Semundje e brendshme I 8 200 106 94 45 0 0 0 1 60 

INF 230 Farmakologji 8 200 75 125 45 24 4 0 2 0 

  Zgjidh 1(një) nga:     

INF 274 Fizioterapi  

6 150 75 75 45 0 0 0 0 30 
INF 277 Urgjenca infermierore - mami 

INF 271 Imazheri  

INF 272 Okulistikë – ORL 

TOTALI 30 750 362 388 180 24 4 0 4 150 
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INF 201 Biokimi  4 100 42 58 30 12 0 0 0 0 

INF 202 Kimi për Infermierinë 4 100 42 58 30 12 0 0 0 0 

INF 270 Gjinekologji dhe shëndet riprodhues 8 200 106 94 45 0 0 0 1 60 

INF 290 Kujdesi gjatë zhvillimit intrauterine 8 200 106 94 45 0 0 0 1 60 

  Zgjidh 1(një) nga:     

INF 251 Sëmundjet infektive – mami 

6 150 75 75 45 0 0 0 0 30 
INF 273 Dietologji dhe dietoterapi  

INF 275 Traumatologji-Kujdes paliativ 

INF 276 Dermatologji 

TOTALI 30 750 371 379 195 24 0 0 2 150 
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INF 380  Pediatri – mami 8 200 106 94 45 0 0 0 1 60 

INF 320  Bazat e Kirurgjisë  8 200 106 94 45 0 0 0 1 60 

INF 360  Kujdesi për nënën dhe fëmijën- mami 6 150 75 75 45 0 0 0 0 30 

Veprimtari formuese jashtë FSHP:   

CSI 130 Teknologji informacioni dhe komunikimi  4 100 48 52 30 0 0 18 0 0 

  Zgjidh 1(një) nga Gjuhët e Huaja: 

4 100 42 58 30 12 0 0 0 0 

ENGI 131 Anglishte fillestare 

ENGI 132 Anglishte profesionale 

GERI 131 Gjermanishte fillestare 

GERI 132 Gjermanishte profesionale 

SPAI 131 Spanjishte fillestare 

SPAI 132 Spanjishte profesionale 

ITAI 131 Italishte fillestare 

ITAI 132 Italishte profesionale 

TOTALI 30 750 377 373 195 12 0 18 2 150 
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 INF 330 Infermieri e specializuar për adultin  8 200 106 94 45 0 0 0 1 60 

INF 350 Semundje e brendshme II  8 200 106 94 45 0 0 0 1 60 

INF 301 Praktika profesionale  8 200 124 76 0 0 0 0 4 120 

INF 398 Diplomimi 6 150 12 138 0 0 0 0 12 0 

TOTALI 30 750 348 402 90 0 0 0 18 240 

 
TOTALI I GJITHË PROGRAMIT 180 4500 2068 2432 1020 156 60 108 34 690 

  

 

 


